广州南方学院毕业设计指导教师成绩评定表（艺术类）
	毕业设计题目
	

	学生姓名
	    
	学号
	

	院系
	
	专业
	

	指导教师
	
	职称
	

	评分项目
设计说明
	学习态度和规范要求
	论文选题及调研分析
	设计水平与实施能力
	研究成果、基础理论与专业知识
	创新能力
	论文(说明书)规范
	合计

	分值
	10
	15
	20
	20
	20
	15
	100

	评定
分数
	
	
	
	
	
	
	

	评分项目
设计作品
	作品主题定位、风格形式、结构布局、色彩应用、规范流程、工艺制作等。
	合计

	分值
	优
（90-100）
	良
（80-89）
	中
（70-79）
	及格
（60-69）
	不及格
（0-59）
	100

	评定
分数
	
	
	
	
	
	

	最终成绩
	设计说明*0.5+设计作品*0.5
	

	
2、 指导教师评语（不少于100字





	
指导教师签名：                                年    月    日
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